
UCHWAŁA NR XXIX/226/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

51.015.287,23 zł, natomiast wydatkami w kwocie 53.580.035,46 zł. Deficyt który wynosi 2.564.748,23 zł. 
zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: 1E118F52-010A-4ED8-B8EF-07D9092A29F3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

- 397 541,51

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

- 397 541,51

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 397 541,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 136,90

85395 Pozostała działalność 90 136,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

76 616,36

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 520,54

855 Rodzina 1 700,00

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 690 230,00

90095 Pozostała działalność - 690 230,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

- 690 230,00

926 Kultura fizyczna - 7 153,00

92695 Pozostała działalność - 7 153,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

- 7 153,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/226/2020

Rady Miejskiej w Płotach z dnia 25.11.2020r.

DOCHODY

- 1 003 087,61

Id: 1E118F52-010A-4ED8-B8EF-07D9092A29F3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -23 219,51

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -23 219,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 219,51

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

-12 000,00

600 Transport i łączność -83 747,03

60016 Drogi publiczne gminne -83 747,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -83 747,03

710 Działalność usługowa -13 592,00

71035 Cmentarze -13 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 592,00

750 Administracja publiczna -15 474,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 000,00

75095 Pozostała działalność -1 474,52

4220 Zakup środków żywności -1 474,52

801 Oświata i wychowanie 90 136,90

80195 Pozostała działalność 90 136,90

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 76 616,36

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 520,54

852 Pomoc społeczna 11 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 100,00

3110 Świadczenia społeczne 11 100,00

855 Rodzina 50 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00

85508 Rodziny zastępcze 48 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

48 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -916 865,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -167 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 110,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

-150 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 451,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 000,00

90095 Pozostała działalność -689 206,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -690 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -90 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/226/2020

Rady Miejskiej w Płotach z dnia 25.11.2020r.

WYDATKI

Id: 1E118F52-010A-4ED8-B8EF-07D9092A29F3. Uchwalony Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00

926 Kultura fizyczna -11 925,97

92601 Obiekty sportowe -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00

92695 Pozostała działalność -1 925,97

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 153,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 227,03

-1 003 087,61Razem:

Id: 1E118F52-010A-4ED8-B8EF-07D9092A29F3. Uchwalony Strona 2




